utilizados, nos termos do subitem 4.2.3.1 deste edital; 

6.2.6 – Apresentar preços unitários superiores aos valores máximos estimados para os itens e 
subitens constantes das planilhas orçamentárias do Projeto Básico, Anexo I; 

6.2.7 – Apresentar valor global da proposta superior a 2.722.415,10 (dois milhões, setecentos e 
vinte e dois mil, quatrocentos e quinze reais e dez centavos), conforme valor global estimado no 
Projeto Básico, Anexo I, deste Edital (incluído o BDI). 

6.3 - A Comissão Especial de Licitação, em relação à licitante que ofertar o menor preço, realizará a 
análise individual dos preços unitários  cotados.

[...]

Ponto de força para ligação de secador elétrico de mãos, composto de circuito 
independente com cabos de 4,0mm², fase, neutro e terra em eletroduto de PVC 
rígido, no local onde será instalada  cada equipamento, partindo do respectivo 
quadro de distribuição. 

unid 4,00 

119,52 

478,08 

Total R$108.508,02 (Cento e oito mil, quinhentos e oito reais e dois centavos) 

TOTAL 

108.508,02 

DURVAL SOARES DA SILVA JÚNIOR-SEFAO-SEPLAN-TRT6-CREA 028024D-
TRT6. Jun/2011 

FÓRUM DE PAULISTA 
ESPECIFICAÇÕES 

REDE E LÓGICA 

ESPECIFICAÇÕES: 

1        Para cada ponto de dados deve corresponder um de voz, ambos com jack RJ45